Oruer 3a nepmoxn (20.10.21 10:00 - 23.11.21 10:00) 1-1

Coxpanen 23.11.21 B 06:58:44
[lpennpuarmue-pijanesel]:
Cuerumk rasa MPBUC-PC4 N 26011; perucrparop PU-5-968; anp. 11, 4800 6Gutr/c
Il w26011; Twunopasmep I, mm 50; nyrs jayda, mm 89,73;
Inanoson pacxomos, M3/u. QHamM.pab.yci.= 0,5 QHaub.pab.yca.= 230,3
I1ano30H TpalyMPOBKM HaTuMka abCOJIOTHOT'O nabjieHus, klla 70 250;
IMano30H TpamyupOBKM IaTuMka TemrnepaTyps, °C —-40 60.
KoHTpoJibHas cyMMa TI'PyOyUPOBOUHEIX Tabynuy P, T, Q: E9D7AA9E346D
JercTByomMe yCTaHOBKM KOHCTAHT Ha HAdajlo OTYETHOT'O Iepruoma:
3MepseMas cpenma: I'a3 npuponHeli. MeTon pacueTa GERGI91 T'OCT 30319.2-2015.
Cocras: N2,% 3,53; C02,% 3,73; nmorHocTb, kr/M3 0,7.
IoroBOpHEIE MapameTpe: P pmor., kla 101; T mor., °C 20,149994;
Q mor.= 0 M3/u; KourTpakTuet yac 10; Hauajsyio mecsua l-e UmMcCIo;
[loxasaHMs HaKOMUTEJILHEIX CUETUMKOB
Ha MOMEHT Hauajla OTUeTHOTO mnepuozma Vcy=573773 M3; Vpy=576498 M3
Ha MOMEHT KOHIla OTYEeTHOTO Iepmonma Vcy=* wm3; Vpy=* M3
N Hau. HaTa n BpeMA vuror Vey VHCZ2 TBKII HC Vey THap

CYTOK oTueTa M3/cyT M3/cyT M3/cyT u 0123 M3 u
1 20.10 -21.10.21 10:00 282 282 0 24,0 573773 51532,2
2 21.10 -22.10.21 10:00 300 300 0 24,0 574073 51556,2
3 22.10 -23.10.21 10:00 290 290 0 24,0 574363 51580,2
4 23.10 -24.10.21 10:00 282 282 0 24,0 574645 51604,2
5 24.10 -25.10.21 10:00 286 286 0 24,0 2 574931 51628,2
6 25.10 -26.10.21 10:00 289 289 0 24,0 575220 51652,2
7 26.10 -27.10.21 10:00 306 306 0 24,0 575526 51676,2
8 27.10 -28.10.21 10:00 301 301 0 24,0 575827 51700,2
9 28.10 -29.10.21 10:00 301 301 0 24,0 576128 51724,2
10 29.10 -30.10.21 10:00 313 313 0 24,0 576441 51748,2
11 30.10 -31.10.21 10:00 316 316 0 24,0 576757 51772,2
12 31.10 -01.11.21 10:00 306 306 0 24,0 577063 51796,2
13 01.11 -02.11.21 10:00 328 328 0 24,0 577391 51820,2
14 02.11 -03.11.21 10:00 332 332 0 24,0 577723 51844,2
15 03.11 -04.11.21 10:00 337 337 0 24,0 578060 51868,2
16 04.11 -05.11.21 10:00 338 338 0 24,0 578398 51892,2
17 05.11 -06.11.21 10:00 326 326 0 24,0 578724 51916,2
18 06.11 -07.11.21 10:00 324 324 0 24,0 579048 51940,2
19 07.11 -08.11.21 10:00 317 317 0 24,0 579365 51964,2
20 08.11 -09.11.21 10:00 308 308 0 24,0 579673 51988,2
21 09.11 -10.11.21 10:00 305 305 0 24,0 579978 52012,2
22 10.11 -11.11.21 10:00 307 307 0 24,0 580285 52036,2
23 11.11 -12.11.21 10:00 326 326 0 24,0 580611 52060,2
24 12.11 -13.11.21 10:00 315 315 0 24,0 580926 52084,2
25 13.11 -14.11.21 10:00 318 318 0 24,0 581244 52108,2
26 14.11 -15.11.21 10:00 333 333 0 24,0 581577 52132,2
27 15.11 -16.11.21 10:00 350 350 0 24,0 581927 52156,2
28 16.11 -17.11.21 10:00 357 357 0 24,0 582284 52180,2
29 17.11 -18.11.21 10:00 391 391 0 24,0 582675 52204,2
30 18.11 -19.11.21 10:00 426 426 0 24,0 583101 52228,2
31 19.11 -20.11.21 10:00 453 453 0 24,0 583554 52252,2
32 20.11 -21.11.21 10:00 446 446 0 24,0 584000 52276,2
33 21.11 -22.11.21 10:00 433 433 0 24,0 584433 52300,2
34 22.11 -23.11.21 10:00
35 23.11 -24.11.21 10:00
WUTOT' 3a nepmon (20.10.21 00:00 - 24.11.21 00:00)
UTor Vcy VHC VHC?2 vorn TBKJI TucO Tucl
M3 M3 M3 M3 M3 cyT MMH MMUH
10942 10942 0 0 35,0 0 0

[lpencraBuTesNb NOoTpedbuTens Tras3a

Hpe,ﬂCTaBV[TeJ’Ib IIocTaBlMKa Ir'a3sa
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[lpennpuarmue-pijanesel]:

CueTumk rasa VPBUC-PC4 N 26011; perucrparop PU-5-968; amp. 11, 4800 6ur/c
Il w26011; Twunopasmep I, mm 50; nyrs jayda, mm 89,73;

N Hay. HaTa n BpeMA Tuap tcp/cyT | Pcp/cy vnorno Vpy Vpy TrcO Tucl
CYyTOK oTyeTa u °C T klla cyT M3 M3/cyT M3 MIMH MUH
1 20.10 -21.10.21 10:00 51532, 2 26,6 100,72 0,0 290 576498 0 0
2 21.10 -22.10.21 10:00 51556, 2 24,3 101,25 0,0 305 576803 0 0
3 22.10 -23.10.21 10:00 51580, 2 26,4 101,08 0,0 297 577100 0 0
4 23.10 -24.10.21 10:00 51604, 2 28,0 101,87 0,0 289 577389 0 0
5 24.10 -25.10.21 10:00 51628, 2 27,5 101,80 0,0 293 577682 0 0
6 25.10 -26.10.21 10:00 51652, 2 26,5 101,85 0,0 293 577975 0 0
7 26.10 -27.10.21 10:00 51676, 2 23,8 102,87 0,0 306 578281 0 0
8 27.10 -28.10.21 10:00 51700, 2 24,5 102,41 0,0 303 578584 0 0
9 28.10 -29.10.21 10:00 51724,2 25,1 101,68 0,0 305 578889 0 0
10 29.10 -30.10.21 10:00 51748, 2 22,7 103,04 0,0 311 579200 0 0
11 30.10 -31.10.21 10:00 51772, 2 23,3 102,30 0,0 317 579517 0 0
12 31.10 -01.11.21 10:00 51796, 2 25,1 102,39 0,0 308 579825 0 0
13 01.11 -02.11.21 10:00 51820, 2 20,1 102,81 0,0 323 580148 0 0
14 02.11 -03.11.21 10:00 51844,2 19,5 104,79 0,0 321 580469 0 0
15 03.11 -04.11.21 10:00 51868, 2 20,0 105,07 0,0 325 580794 0 0
16 04.11 -05.11.21 10:00 51892, 2 20,2 104,57 0,0 328 581122 0 0
17 05.11 -06.11.21 10:00 51916, 2 22,5 103,99 0,0 321 581443 0 0
18 06.11 -07.11.21 10:00 51940, 2 23,1 102,92 0,0 322 581765 0 0
19 07.11 -08.11.21 10:00 51964, 2 23,7 102,10 0,0 319 582084 0 0
20 08.11 -09.11.21 10:00 51988, 2 24,1 102,64 0,0 308 582392 0 0
21 09.11 -10.11.21 10:00 52012, 2 24,5 101,64 0,0 309 582701 0 0
22 10.11 -11.11.21 10:00 52036, 2 24,2 102,40 0,0 308 583009 0 0
23 11.11 -12.11.21 10:00 52060, 2 21,1 102,66 0,0 323 583332 0 0
24 12.11 -13.11.21 10:00 52084, 2 22,5 101,86 0,0 316 583648 0 0
25 13.11 -14.11.21 10:00 52108, 2 22,8 101,04 0,0 323 583971 0 0
26 14.11 -15.11.21 10:00 52132,2 20,7 102,18 0,0 330 584301 0 0
27 15.11 -16.11.21 10:00 52156,2 17,3 103,13 0,0 341 584642 0 0
28 16.11 -17.11.21 10:00 52180, 2 16,6 101,95 0,0 351 584993 0 0
29 17.11 -18.11.21 10:00 52204, 2 16,8 102,09 0,0 384 585377 0 0
30 18.11 -19.11.21 10:00 52228,2 15,2 103,18 0,0 410 585787 0 0
31 19.11 -20.11.21 10:00 52252,2 20,2 102,53 0,0 448 586235 0 0
32 20.11 -21.11.21 10:00 52276,2 20,0 101,42 0,0 445 586680 0 0
33 21.11 -22.11.21 10:00 52300, 2 22,1 99,49 0,0 444 587124 0 0
34 22.11 -23.11.21 10:00
35 23.11 -24.11.21 10:00

WUTOT 3a nepmoxn (20.10.21 00:00 - 24.11.21 00:00)

\ Vpy Tcp/cyT Pcp/cyT
M3 M3 °C xlla
10942 10916 22,4 102,354

[lpencraBuTesb HOTPEeOUTEINIA Tas3a [IpencTaBuTesIb [OCTABIMKA TI'as3a
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[lpennpuarmue-pijanesel]:
CueTumk rasa VPBUC-PC4 N 26011; perucrparop PU-5-968; amp. 11, 4800 6ur/c

HemraTHele cuTyaumm IIITI 1 N26011

Tuna HCO - HeT 3anoJIHEeHMS apx¥Ba - He 3aduKCHUPOBAHO

Tuna HC1 - ydyeT Ta3a HeBO3MOXeH — He 3aduMKCUPOBAaHO

Tuna HC2 - yueT Traszsa IO KOHCTAHTaAM — OOYCJIOBJIEHO COOBITUSMU :
Tuna HC3 - m3MeHeHMe KOHCTAHT - He 3abuMKCUPOBAHO

CoOplTHSA, He NPEeNATCTBYyKRIME M3MEePEeHMUAM:
HeT pacxona

[l[pencTaBUTEJIL NOTPebuTessa rasa [lpencTaBUTEJIL [IOCTABIMKA T'asa




